



Bangabandhu Council Australia

বঙ্গবন্ধু কাউন্সিল অস্ট্রেলিয়া

সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

২০ ডিসেম্বর ২০১৪

সিডনি অলিম্পিক পার্ক বৈশাখী মেলা ২০১৫

কমিউনিটির সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে ১৮ এপ্রিল ২০১৫, শনিবার, সিডনি অলিম্পিক পার্ক বৈশাখী মেলার তারিখ নির্ধারিত হয়েছে।

২০১৪ এর বৈশাখী মেলাশেষে আমরা ঘোষণা দিয়েছিলাম যে ক্রমবর্ধমান দর্শক সংকুলান এবং এ্যাথলেটিক ট্র্যাকের সুরক্ষার জন্য মেলার স্থান এ্যাথলেটিক সেন্টার থেকে স্থানান্তর করা আশু প্রয়োজন। আমরা আনন্দের সাথে জানাচ্ছি যে মেলার জন্য আরও সুবিধাজনক ভেন্যু হিসেবে আমরা অলিম্পিক পার্কের **টেনিস সেন্টার**-কে চূড়ান্ত করেছি। বরাবরের মতোই সফলভাবে মেলা আয়োজনের উদ্দেশ্যে এর জন্য প্রয়োজনীয় ব্যাপক কর্মকাণ্ড আমরা নিরবিচ্ছিন্নভাবে চালিয়ে যাচ্ছি। আগামী ফেব্রুয়ারিতে মেলা সম্পর্কে আরও তথ্য জানানো হবে। বিস্তারিত জানার জন্য কমিউনিটির জনপ্রিয় মিডিয়াতে চোখ রাখুন।

Press Release

20 December 2014

SYDNEY OLYMPIC PARK BOISHAKHI MELA 2015

We are delighted to inform the community that the Sydney Olympic Park Boishakhi Mela has been scheduled on **Saturday, 18 April 2015** at the **Tennis Centre** of the Olympic Park.

As we mentioned in our concluding speech in 2014 mela that the venue needs to be moved elsewhere within the Olympic Park precinct, mainly to accommodate increasing number of visitors and avoid damaging the expensive athletic track by non-athletic activities and traffic.

We have been successful to find the **Tennis Centre of the Sydney Olympic Park** as a better place for it.

To hold a successful mela, we need to do a huge amount of ground work every year. As we have always done in the past, we have been working with various authorities consistently throughout the year to discuss and negotiate on a range of important matters. We wish to update the community further on this event during February 2015. So, please keep your eyes on the popular community media around that time.

Tushar Roy
General Secretary

Sheikh S Huque
President
Mobile: 0402 001 788
E: sheikh.huq@gmail.com

Tushar Roy
General Secretary
Mobile: 0413 045 133
E: tushar88@bigpond.com

Mailing Address
PO Box 60
Moorebank NSW 1875
Web: bangabandhucouncil.com.au

Registration No
INC9891790
A B N
84 768 115 907